Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги

 сезона 2021/2022

Дата и время проведения: 24 января 2022 г.

Место проведения: дистанционно
Присутствовали:

Члены СДК:

Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В.

Судьи ЗХЛ Кирьянов Е., Нужденов А.
Представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин А.В., Савичев Ф.Ю.

Повестка:

1. О нарушении Регламента ЗХЛ 2021/2022. Инцидент - драка между командами после
финального свистка.

Членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были рассмотрены: протокол матча

ЗХЛ «Витязь» - «Северные крылья» дивизион «Практик» от 23.01.22 г., видео запись
инцидента.

Выслушан: Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В., представитель Оргкомитета ЗХЛ

Белёвкин А.В., Савичев Ф.Ю., судьи ЗХЛ Кирьянов Е. и Нужденов А.

Решили:

Вынести строгое предупреждение командам "Витязь" и "Северные крылья", в том
числе тренерам указанных команд.
Отдельно напоминаем:
"руководители хоккейных команд, тренеры, хоккеисты и другие официальные лица,
принимающие участие в ЗХЛ, обязаны выполнять все требования Регламента и
Правил игры в хоккей, проявляя при этом дисциплину, организованность, уважение
к соперникам и зрителям".